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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
COSTO DE OBRA
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE ENERO DEL 2013

1,460,198.00
334,031.00

$ 1,794,229.00
1,794,229.00

$ 666,969.30
190,653.37
17,549.70
458,766.23

24,389.38
5,129.80
1,882.20
17,377.38

TOTAL DE INGRESOS: $ 2,485,587.68

1,765,785.98

1,514,746.34
400.00
250,639.64

TOTAL DE EGRESOS: $ 1,765,785.98

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 719,801.70



